МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2009
                                                     с.Чаинск                                                            № 43

                                                                 Чаинского района

	О внесении изменений в постановление Главы Чаинского сельского поселения  от 29.12.2008 № 101

Рассмотрев протест прокурора Чаинского района на Положение о порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», утвержденное постановлением Главы Чаинского сельского поселения от 29.12.2008 № 101 и в целях приведения Положения в соответствие с федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение о порядке осуществления муниципального лесного контроля и надзора на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение» следующее изменение:

п.4.1. раздела 4 Положения после слов «проверок» дополнить словами «выездных и документарных проверок».

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников